云浮市发展和改革局

[image: image1.png]

云发改能函〔2022〕315号

关于印发《云浮市用电营商环境联席办公

工作机制》的通知

市公安局、市自然资源局、市生态环境局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市水务局、市市场监管局、市政务服务数据管理局，云浮供电局：

为贯彻落实市委、市政府关于优化提升营商环境的决策部署和“真抓实干、马上就办、办就办好”专题教育实践活动精神，进一步加强组织领导和统筹协调，助力创建一流营商环境，我局牵头制定了云浮市用电营商环境联席办公工作机制，现印发给你们，请各成员单位按职能推动全市用电营商环境持续提升。
附件：1.云浮市用电营商环境联席办公工作机制

2.云浮市发展和改革局关于成立云浮市提升“获得

[image: image2.png]

电力”服务水平工作协调小组的通知

云浮市发展和改革局

2022年9月26日

附件1
云浮市用电营商环境联席办公工作机制
一、主要职责
    贯彻落实市委、市政府关于优化提升营商环境的决策部署和“真抓实干、马上就办、办就办好”专题教育实践活动精神，进一步加强组织领导和统筹协调，强化政府部门与供电企业协同合作，部署用电营商环境优化提升工作，研究解决用电营商环境工作中存在的问题，指导和督促各县（市、区）、各有关部门落实用电营商环境各项工作，统筹推动全市用电营商环境持续提升，切实为云浮市园区经济、镇域经济、资源经济高质量发展提供电力动力。

二、成员单位
联席会议由云浮市发展改革局分管副局长担任召集人，联席会议组成人员与云浮市提升“获得电力”服务水平工作协调小组成员一致，联席会议可根据工作需要增加成员单位。

联席会议办公室设在市发展改革局，挂靠云浮市优化电力营商环境联席办公室牌子，由市发展改革局和云浮供电局的相关人员共同组成，承担联席会议的日常工作，完成召集人交办的其他工作。办公室主任由市发展改革局资环能源科主要负责同志担任，办公室副主任由云浮供电局市场营销部主要负责同志担任。联席会议设联络员，云浮市提升“获得电力”服务水平工作协调小组联络员一致。

三、工作机制
联席会议可根据工作需要不定期召开，由召集人主持。研究具体工作事项时，可视情况召集部分成员单位参加会议，也可邀请其他单位参加。联席会议决定事项以会议纪要形式明确，由联席会议办公室起草，经召集人审定后印发。重大事项按程序上报市政府。

四、工作要求

各成员单位要按照职责分工，认真落实联席会议确定的工作任务和议定事项，并及时向联席会议办公室报送工作落实情况；要积极提出工作建议，研究完善有关政策措施，互通工作信息，共同做好优化提升用电营商环境工作。联席会议办公室做好跟踪督促落实，及时向各成员单位通报情况。

联席会议成员根据云浮市提升“获得电力”服务水平工作协调小组成员动态调整。

联席会议不纳入市级议事协调机构管理，不刻制印章。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AydF0rHGYkbmMoa138HiDtLBHfYV4ia1Qoalb8HkUTQhz3Hi79CPn7ZUMoY14gcGUxYS3MBiwWS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4Wa2IjHCDwKi=nLSDtLB30Mi=zKi=sUiftLB3vKiD3NBj7KzEvbD4gaVT9CPn7QF8iRTP9dzYFMTXzMSbxKSHwNCPsMCb0Lx0AQSgDKTIBPyEFQCf2LzL0P2z7KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9elQpQDPxMR4zaW=7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6TwqhgxsB2nsV4tr13wKiuusXzLRB3raF9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOsSFtJGJzKdh0al5yaiDtN990ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSHvLC=xNCLwNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHxKS=4KSH1HCD0NiP0NiH2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiH3KiTxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz2PhzzMBz0Lhz1MBzwNCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=1MCIFcGIhc2gQRUL2ZT8AMjcwLDguSGD2YxsCXWcnZV8pSyUDLkUPKzsHT2YnU2kIXiUMPjQpQ0gGPVEVZFcPJyMGZ0T0YzgKJ1sZSEEEM0fwbCUALSH3bjYHQiAlXVYjNCH4SUAtX1kuMyQ4QGcyYGYCYGkybEUvKzcMdlUscFvzVEMCUUD3M1gJS10MP2ItcGU1PzcYa0XyaWoSViI3LV0RRzczS2oNcCUlKzYuZTwla1ouTVoGRDMLdkQvYTIBdmIDZmMZLDMTaGYzaWQ3SWouUiQyM2IWSlgzPhsUdS=0VkEBXiUPYEQsTFwmUkjqLVwEY0EmbmDyc2gSLz8jSEf1ckAEX1YFVUIQLzQ0QEYlaiIOM2=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4hRmMPJzHyQSEtQCU3X18ObGoUaCQHaWXxZ2QFcycMYzjvSjD3TkEnMikKU2UTXS0wZR8VT0kLYmkjPzcxVEopYWoSTiMuTEHvTWEyQlH0dFIhXlIhXj8pZlopblIhS2khXj73MzUmRUgOYyAILj7vZlcpTVsQY0DucS0nPlkmOV0YOUX3YD8VXTb8YmkZS1opZh8EYDohJ1IhXhshMVIhXlIhbzYhamUhXlIrZmg3LF4KQ0M4P2ILQ1oLXiYASlwnXxsKbyDqY0cgTVENXxsjNVYlPVD0bCkNPlIrbyIyXiHyMlnwLmfyXkUyZTsgRyASSVfqcVchaSf2U2UHPiESJ1P4XzP0MmUzSjgZch7yTzX8cyb8L2fqbTwZblwTJyLwZlICRDoILkQyLkUBLEASQTkvRFI2RCXqRmY5dSgRJyUMSDwORmEIUjUIYG=qSic1RmkoUDoIRzz3Pz42bzIRQkEhcVMhcGcjTDgMaUcvM0kKQiXxTG=2bjYwdBsJbUEjSVI4dGMzQEQJcV0GXUcYb1c0JyMyQjP4TEEQZiH0PV8KXjMZaSkhdEkTT1MKdUMPRjcPMycITWU5VET2Qzn1QDn3X0oJXjEVRF4HcCkMaDb0S2oPMCgJRmEJbSEwLFfzbSQJMyk4YzUPQEYPdFcyLVD1dCgBMWEFMFghQFHuaSUpZWkoTyf2NSIGXhryJ2f3S2LwdCYhTyMCdjXwTl4RSmDqLSkyMUURc1QRK1IIXzcxRmPzcFwyXl3wMDIicVgSLT4NT14wLjILRT4IX1I3aDI4a0cHZWg3cBr4TW=0MDUSbWkWMWYwYkIORTITUWLzb1M2MGD3SlIRb1Xuazk3JyUiUjwBYiEuc2oOXkgIcFb0U0IlZlQJRyMpShsPTzTqShr2b14JQVXudBs4ViUKVTsUcVEnMFL1Xl0IVSQvdGgNQB7zSjYETCkpQUDyY2AxZVLuSSMKQTwBXljyQz8hViz3KzgVdEMpNEoPSDLvXWcZPWUqRmUDUTXqRmYsY1IidVvvMjgwaGDqUkX8UT0STyQhaD05YD0EPmc1UjUoRUo5L2jyMSL3QznuRTP1PWkqaCAVRDz8Mlw0MVgYUEYIbWoZUkD2Q1oyckUXbmn1TD0JRDsnLVIFZUb1bykvLSkqSSjxTljuTDIyVjotMDoYQGoJLTfxXjwyNEMJRjovLVkwSmISTDwRSDzzUFb1MVIURkAwbC=wPjEsXl0vLSjzaiXyTmj8MWMzYFsyZWMgcGExQWAYLF7qNGU3JzU0J0AAQjg2bFYOYz42bUooLVwhLmMtSmoOSlIrdmLycGAsNDH3Z2o4TyXyQlgOZiHuTTwNbB8ERl8yLjgDPTs0J0kAbiDyMSI4bDcRLyLzal0zRiLydT7vamAWSmUhMT0IVTY4LEcMUTD8bC0rXWMFXkIldWowMDsgUFInRkUAbyEALB8hX2H3c1f1MV8RbT0iX0UpXjs5ZVIROSglLDwvJygFR1sUJ1c0TVIsJyE5RkUvXWEUcmn8a2coZDUuaWYrZDEocDoDbEYwTSk0RmUBdVExS2UWUzQDNTkJL1DvM2bqTjgSLxsoL0EPahshSDo1RkYGPkA3SjIhdlMQSiM5SWU5TE=uZWn3Pl84ZSQoMULzbTIJRmc3ajUEUzYHaTj1LCMHaSIYPVrwcz8zMkYybFkvRT4QMVECZRslVkQrLyc3dCMGah8UXjwYT144ajvwbWEydmUBZkYgRRsFNUURPUYnQEUHRV0SXiklMToyZjcCNF4NSE=4dkYXdmI2LFcUcyUpRmERMiQqclHwLmkiSV8Za18WSyYJVVQjJ2IIdULuXyEQayQ0Zi0vLWomZTnya0DzRUAyS2AIdjkjTWERc0ctLF4lL2MJPkQURVwwcWUhbFwyTEIyLUovTWYAQzgwLyk0UCEgPz4ibDY1NEEKRlEGZz8YTFr1Rl3qPSItSCP8R2fwL1wHXjkqRzUiQFEqcSP3ViQ3clE4TiUyMCIBUjkybSInakIBSWgFMkIQYyIXMjj4XyMSaTsnSh73T0QoamonS1oARzoFQG=4RFjwQ2kjb2otdF0rNDryPkMCRSYsbV4KbWL3cDkwcG=qbD0gXUcybjY5YjvxcxsjXlIQPSMHXzQ1cTUzbzDvJzgVRyP4M0MvLEAHRy0zTyXuUiUqSDH3aGLwbVL1dkkgLmc1M2UTQlMXUSQTVCEvcj4PQmEvQig0a0ELRz8NcDYjYyU1PmnvajPuXlnuayQUTjUoNEoqcEkoPloRLlv8R18uSDM1MjE3Xz0YMTs5UW=3QVEsPSQ0QzknOWcWTzYwUTYCU2AAcS0vcCAYX2TwSGP4OVIrXSUYOS0gRGEuTkM1M2XuL2YEMy0YTTgVczILb17qNV0xRGIqXmfqZ0U1bSMOcVg5TGIubF0PSlsmbzsrcWEgVB8WYmEAMWQyMjruTTMBbUoTJz4gNTErZVYhQjMEcybva1X3J0P4QkgUQTIHaGEhYjwzbV0lX1YscSD0bV7qNWUnXiIIdD0LRkAwNUQZTVgMdGnvXzEPQBs4YjU2SWP1QWYsPlbyLToIazfyUEU3TDwFPzoPMGcHM0YzOWT2L1zqTiMINS=3dBryMikIQSY2PSEEMjT8M1g1alMuZ0H1bzTzVm=1XzQRTDksbDgvMmkuQDwUakTwdkYNRF7zLjElRBsJUDwJdToJZ0EWOVoQLT8UZEIwYDEBdl8wZxs3T2ArcUfzLF0CUl8AaWcrZyI3RVfxRFkMSy0udUTwM0UtQEMIQUYIUjsAZmL3cSYyTmMgR2EhZWfqLy0oPS0SSjcQdkggLl8SdjYKSEAHLCknNGYpbSgCTTIBVjsBQDIBUCI5TD8gclkhRSQ5bDkhQWUEb2ITVWkyMWUsZToodSIzcigMVkMFbGT3L1D1TVgRMWg5dVQubGQjMlPqbj43JzQmb2LwdiUwTGUHLSEiMFE3dUQXL0=0cxsONFIAcl4YUDYgUFjvMx8MSRsTaGMgQF0vRiA2JzgSR2=uMWcxSUcASWAmMUfzKzn3YiA0Q14DX13uSybvNSgDUDkibCQUQkfxX1gWXmkpZTwRcGAuUUk1Llb1RiQnVT4MQWohaikIJ0HuLT4mSiALLiT1XjcqdTwRRlMwdTf3b0XqdD4XSUgLdlcIQV0ONSQMdBsvZTr2bDYLVGALREMhdFYxbEMHNFIqQ2ELT0b3XizqJ2AJbyQETm=1Tz8VNEYQNCAvL14IT0IXVBshS2PybSgLRlIFTiEyYyghZTMiYlsYTxsDMWH3TGUSbSMndED1cyDqMWTxPVg0MjjuM1MIMSI3RhsXcVH0U2AhRUnqRFoiVD40UhsNOT0RLFIlQGMuUBsSLGQ4bTIzJzfqNCEHL0IIQWAzdTIQYiXuL1g4NDQJNDjuXlIwalDwdWLxc2YvM1IJUTTzbEgLLSIOQ2=qdGg4Rlz3bUUYUDIELDQYQUEPMlfvZSMEdTTxTjowTTnwZzkIajn1RiMvXmM2SUIIPjczRlQZP1HyNELuMz0MTGItdVcxZSI2MCfwSSE2PyQvZSgJbGMnUj4hbEgqP2QiMyf8NFIUZV7wSWcpdF0mQDkJTzEiVCMSRkk0Rj0EUGAvVScsXj8yVRsVbGgtTUI2RUECdGcgSDrwRGQIM0=vLhs2SVYhaDcNLzIHY1IuT0kNRikMc1YLOSD1LDoIaTkvLTMpRhryTkfvVEb0M1oicyQWZEohcyYgdDfvND0iT2gvREMQLGgZSicoTD8vPyIPXjcoPlHvL1MJR2EXLDbzaxsoQBrqPzIyXhsKLC=4NCMIK0cvdEgXUj4vLVghb1YwPjQZRGcsPlHvLDgmLEDzRGcJY0UudhsoTjUOORrwNDMBLlYmSiE5MWM5clMzMSD0TVMJViEHXUU2VCgpRFwWPjoJPkkhSyUUTWMCdlIVYi0IQWkoSmAPT0D0LTP3M0LwXzEEXzkJSSkzQV81NEIuMy=uL10IQV8EQln3NEQqRkUnLSM4dVgURkQ5SkI3ajjqR0UASELvQkkKYEIrY14JdTgBcjYXbEUQalQHUWUNXzcWbCURNEURTVgqMVgMYmMwVGXxLygqXkIPLDolRlQhZjIUY2Y2ZzE3XmEAbSQyZzf0ZygQbWM1bT05cjswLEHqMSgiTUoqJy0FRhsqRCYMUDgBdCkuNTIuVmAtLl34SS0sTTUtSVP2dUTucyYVZxs4dVQEaGItLSQnNUE1c1sQMDgwRToJNDTqRWAIPSgjajIBZUH0OW=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

PAGE
3

[image: image3.png]'